
# Emri Mbiemri ID
Rezultati i provimit 

(max 100)

Punimi seminarik (max 

10)

Aktiviteti në klasë 

(max 5)

Totali i 

pikëve
Nota

1 Anduena Halili 210536100061 55 55 6

2 Arbnor Kajtazi 210536100072 39 39 5

3 Ema Bahtiri 210536100017 51 51 6

4 Erza Smakiqi 210536100071 92 92 10

5 Lulzim Hajra 210536100129 70 70 8

6 Rinesa Krasniqi 210536100018 55 55 6

7 Rinesa Sadiku 210536100106 78 10 5 93 10

8 Valxhina Azemi 210536100054 98 98 10

Fakulteti Ekonomik, Programi Kontabilitet (BA)
Menaxhmenti dhe sjellje organizative

Prof. Ymer Havolli

Shënim: Konsultimet nuk janë obligative. Studentët e interesuar për ta parë testin të lajmërohen në

rrezon.lajci@uni-pr.edu. Konsultimet mbahen të Martën (07.02.2023) prej orës 17:00.

Salla: Caktohet ditën e konsultimeve.

Rezultatet e provimit të Janarit


